
 

 

UCHWAŁA NR III/28/24 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/514/24 Rady Miejskiej w Gościnie z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania, poboru i terminów płatności oraz określenia 

wysokości stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 t.j. poz. 721) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 t.j.) Rada Miejska w Gościnie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/514/24 Rady Miejskiej w Gościnie z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie wprowadzenia 

opłaty targowej, określenia zasad ustalania, poboru i terminów płatności oraz określenia wysokości stawek 

opłaty targowej wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się panią Wiesławę 

Brzezowską, która zobowiązana i uprawniona jest do jej poboru” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie 

 

 

Dariusz Bajko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 3706


		2024-07-22T12:36:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




